
ZARZĄDZENIE NR 44/21 
WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) art. 222, art. 257, art. 258 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz §13 pkt. 3 Uchwały Nr 144/XX/20 Rady Gminy 
Wysokie Mazowieckie z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wysokie Mazowieckie 
na rok 2021 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących polegających na: 

1) przeniesieniu wydatków w kwocie 10.000 zł między paragrafami w ramach jednego rozdziału, 

2) rozdysponowaniu rezerwy ogólnej w kwocie 1.002 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w Załączniku Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach:         
 -plan dochodów ogółem wynosi:     28.865.583 zł  
  w tym:           
  dochody bieżące      25.231.859 zł  
  dochody majątkowe      3.633.724 zł  
 -plan wydatków ogółem wynosi:     29.845.583 zł  
  w tym:           
  wydatki bieżące       23.283.335 zł  
  wydatki majątkowe      6.562.248 zł 

§ 4. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie 
art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Krzysztof Krajewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 151B8B6C-E83F-4B4F-AD9C-0F6A8937D9CE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 44/21 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 26 maja 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj:Własne 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 881 216,00 0,00 881 216,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 881 216,00 0,00 881 216,00 
  4270 Zakup usług remontowych 803 526,00 -10 000,00 793 526,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 77 690,00 10 000,00 87 690,00 

758   Różne rozliczenia 203 788,00 -1 002,00 202 786,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 203 788,00 -1 002,00 202 786,00 
  4810 Rezerwy 203 788,00 -1 002,00 202 786,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 236,00 2,00 7 238,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 236,00 2,00 7 238,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 236,00 2,00 7 238,00 

926   Kultura fizyczna 4 500,00 1 000,00 5 500,00 
 92695  Pozostała działalność 4 500,00 1 000,00 5 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 1 000,00 5 500,00 

Razem: 1 096 740,00 0,00 1 096 740,00 

Wydatki ogółem: 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

 Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

przed zmianą 29 845 583,00 23 283 335,00 12 581 048,00 5 984 869,00 6 596 179,00 936 000,00 9 641 857,00 88 430,00 0,00 36 000,00 6 562 248,00 6 562 248,00 842 823,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 002,00 -11 002,00 -11 002,00 0,00 -11 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 002,00 11 002,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 29 845 583,00 23 283 335,00 12 581 046,00 5 984 869,00 6 596 177,00 936 000,00 9 641 859,00 88 430,00 0,00 36 000,00 6 562 248,00 6 562 248,00 842 823,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 151B8B6C-E83F-4B4F-AD9C-0F6A8937D9CE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 44/21 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 26 maja 2021 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy 

1. W planie wydatków bieżących dotyczących utrzymania dróg przenosi się kwotę 10.000 zł z zakupu usług 
remontowych na zakup usług pozostałych w związku z koniecznością zapewnienia środków na usuwanie 
zarośli i zakrzaczeń na poboczach dróg. 

2. Z rezerwy ogólnej przeznacza się ogółem kwotę 1.002 zł, w tym na: 

- uzupełnienie środków na wypłatę nagród dla opiekunów świetlic - 2 zł, 

- zakup materiałów do naprawy urządzeń na placach zabaw - 1.000 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 151B8B6C-E83F-4B4F-AD9C-0F6A8937D9CE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 2 Ustęp 2 Tiret 2 (2)



